Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1422/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
quanto à troca de vidros quebrados
na UBS Dr. Joel Lincoln May Keese
no Vista Alegre; (reiterando
indicação de nº 4708 e 5456 de
2018).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova a troca de vidros quebrados na UBS Dr. Joel Lincoln
May Keese, na Rua das Bem-Aventuranças, 255 Jardim Vista Alegre, neste
município.

Justificativa:

Conforme verificado “in loco” a Unidade possui alguns vidros que

estão quebrados e necessitam de troca. Essa solicitação trata-se de uma
reiteração da indicação de nº 4708 e 5456 de 2018.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Abril de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-